1688. Dudo Sancti Memorii : i nienseni

ruslodie. Tlirodoricus Jiliits cjiis fecit pro co.

Feodum dehct inijuiri.

1689. Petrus fdius Walrbeii: ununi luen-

sem custodie. Petrus de Saron Ci.

1690. Badnlphus de Villa Gruis, ligius et

fjnatuor menses cusiodie. Quirquid liabet

apud Oreigni et à Orviler'*'.

1691. Petrus de lioi : m menses cus-

iodie.

'" Mnrcariiis île Maijjnecorl. t. — Miiciiires dû Cniiî-

p;iiecort. v.

''' Roljcrs deniwle. v.

t-^' Poiisi. p.

^^^ Jiteslauts. P.

''' Pierres de lionclie. p.

'"' Le chapilro de Payas se compose de hTi arliclcs.

''' Co nom forme un article à pari dans p.

(") Orvile. T.

8.
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1692. Heivs do Tiiangnlo: ii mcnses ciis-

todio.

1()'.)3. Hugo do Gumoii. Apud Origni.

U)9/j. Arnulplius Boisson.

1095. Hobcrtus de Fontenoi : sox licbdo-

madas rustodie. lu molendino de Moncol el

a Lieoii '".

169G. Gilo de Marigni. A Poinmorups.

1G97. Heres Hugonis de Marei. Arnulplius

Boisseus tenet. Apud Origni.

1698. Heres Reuardi de Boscenai, ligius

et m menses custodie. Quicquid habet a Gei

et ad Sanrtum Martinum '-'.

1699. Reiialdus de Ponte Mereus, ligius

et rustodiam. Quicquid babet apud Pomiue-

ruelz et a Foijon et a Origni.

1700. Fromundus, filius Hugonis de Clie-

sillis, ligius et m menses custodie. Apud Aie-

nai et a Borheri C*'.

1701. Hulduinus de Menuai, ligius et

III menses custodie. Milo de Baleoir feciu Apud

Menai et Altam Ripam.

1702. Renardus '*' de Gelanis : ii menses

custodie.

1703. Heres Berneré'^' de Vineis : ii men-

ses custodie.

1704. Milo de Ponte Mereus.

1705. GodelVidus de Régis f'^1
: (|uatuor

menses custodie. Apud Pontes et liberlatem

hominum suorum apud Pontes.

1706. Stepbanus de Paenz, ligius et ii

menses custodie.

1707. Abraliani do Pruvino : ii menses

custodie. Apud Cresanci el Pontes.

1708. (iariierus (iodardus: duos menses

"' Et alicoti. T.

''' Cclti^ deruiore phrase n'a pas péin'lré dans p.

''' Apud Aenai el a lletlieri. t. — Aicimi et à Bocheri. p.

"' lieiiaus. p.

^'î derniers, p.

<" De llert'i;,,. t. — Des «ois. r.

custodie. Apud Selvigni el Sanrtum Hilariuni

m modios biadi, et quinque solidos''' apud

Pontes.

1709. Heres Anselli Cbarnal ('-', ligius et

III menses custodie. Quicquid babet apud

Pontes.

1710. Filius Gaufridi, ligius et ii menses

custodie. Quic(jiiid babel apud Pontes '''.

1711. Filius Bovouis de Pontibus , ligius et

iiii menses custodie. Apud Pontes et decimain

de Perigni '*' quam monacbi lenent.